quid flatu exteriori significaret  
(Accipite spiritus sanctu) ad ure  
potestatis quam dedi confirmationes  
quia in vestre potestatis ministerio  
conferetur spissanc? Ezech.  
xxvi. Dabo vobis spiritum novum et  
spiritum novum ponam in vesceribus?  
vestris hec collatio spissandi tui  
in cordibus apostolorum et in ministerio  
perit manu in sacrae collatione acci  
peret spiritus sanctus sic dicitur Act. viii. vi  
dens a symon quod per ipso fecerat ma  
nus apostolorum daret spissandus  
iam ego bis dat enim apostolis spiritu sancto in  
ter am passionem per resurrectionem  
An passionem Math. x. et Lu. ix.  
et hec collatio est contra contrariam  
potestate debet enim eis potestas su  
per omnia demonia et ut languores  
curaret hic autem iterum dat ad hoc  
ut a potestis soluant que duo retiu  
lit ecclesia in ministeriis suis. primo que  
dem ut in inferioribus exorcistis qui  
per exorcismum impediunt vim demoni  
ne in cathecumenis impediunt  
possit ne gracia consequatur sa  
cramentalem Aliam autem potesta  
tem retinet in ministerio sacrae  
ordinum in collatione sacramento  
rum per quem dimittuntur peccata et  
quia ille due potestates sunt mem  
bris necessaria que super terram  
sunt Ideo has duas sanctis spiritus  
collationes dominus fecit in terra. quod  
autem prima potestas est super cathe  
cumenos qui non ducebant a morte sur

reverunt ideo primam collationem  
fecit ante resurrectionem adhuc  
mortalis existens quia autem sac  
menta cum re sacramentorum nulli  
conferuntur nisi qui surrexit vel  
qui iam surgit ideo illam collaci  
onem fecit post resurrectionem et hoc  
est quod sequitur (quorum remi  
seritis peccata) est enim in clavi  
bus remissio peccatorum. Due enim  
sunt claves scilicet autoritas discen  
nendi peccatum a peccatorum pondere  
peccati a ponderibus peccati in cuius  
causantibus peccatorum. Et secunda  
clavis est autoritas ligandi et sol  
uendi que discreto clavis anterioris  
ligandum et soluendum esse iudicauerit. Aliter enim si clavis  
erret ligatum inuoluit et non ab  
soluit unde Iohann. xi. Soluite  
eum et sumite abiire Math. xi. xxi.  
soluite et adducite michi sic dicit  
psalmus. Quod dominus soluit apertos  
et hoc quod hic dicitur per patrem intel  
liguntur. hoc est penas peccatorum  
quod sicut dicitur Math. ix. quis potest  
dimittere patrem nisi solvit deus sed  
ergo primo soluit vincula peccatorum  
et per hoc fuscitat dominus de origine  
peccatorum sicut lazarus primo fuscita  
tauit quod discipulis suis non prece  
pit psalmus. Nunquid media fuscita  
bunt et fitibunt tibi ac si dicat  
non fuscitat. Aedificare autem sunt di  
scipuli et sacerdotes successores di  
scipulorum. sic ergo fuscitati a domino  
ad discipulos mittuntur ab istis.